
ЈКП „КОМУНАЛАЦ“ 

ЛЕСКОВАЦ 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

У поступку јавне набавке бр. 3/2015 добара – Гориво 

 

Назив наручиоца:  ЈКП „Комуналац“ Лесковац 

Адреса наручиоца:  16000 Лесковац, ЈМБ 100 

Интернет страница наручиоца: www/jkpkomunalac.rs 

Врста наручиоца:  Јавно предузеће – локална самоуправа 

Врста предмета:  Добра 

Предмет:  ЈНМВ 3/2015 Гориво,    09100000 – Горива 

Уговорена вредност: 5,837.200,00динара. 

Критеријум за доделу уговора:  „Економски најповољнија понуда“.  

Број примљених понуда: 2 (два) 

Понуђена цена:  Највиша = 6,298.504,00 

   Најнижа = 5,837.200,00 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша = 6,298.504,00 

      Најнижа = 5,837.200,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  Нема подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.09.2015. 

Датум закључења уговора: 12.10.2015. 

Основни подаци о добављачу: Кнез Петрол д.о.о., Царице Јелене 28, 11273 Батајница, ПИБ 103223995, 

МБ 17535439. 

Период важења уговора: 1 (једна) година. 

        

 

 


